se encuentran detalladas en el Artículo Tercero del 

Estatuto de la Compañía. 

La Compañía se constituye el 6 de Noviembre del 2006 

con un Capital suscrito de SEISCIENTOS OCHENTA Y 

SIETE MIL QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (USD $ 687.500,00) dividido en 

seiscientas ochenta y siete mil quinientas acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una.

El Capital de la Compañía ha sido suscrito 

integramente encontrándose pagada en especies y 

numerario el 88,36% y el saldo 11,64 % en un año 

plazo. Tales aportaciones de los accionistas se